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NO3UBHULIA

MowToBaHM oa6opHUue/ue CKyNWTHUHE ONWTUHE,

NMpeacepasajyhu CKynwruHe onwTtuHe LLTpnue Ha OCHOBY Y1aHa 43.1 3aKkoHa o JIoKaNHoj
Camoynpasu 6p.03//1-040, casusa cegmy (7) penosHy cegruuy CkynwTuHe onwTuHe LWTpnue.

CepHuua he ce ogpwaTu gaHa 27.09.2022. rog y canu CO WTpnue, ca no4eTkomy 10:00 4acosa.

JlHeBHM penx:

1: Pasmarparbe U ycBajare JHEBHOT pejia

2 PasmaTpame U ycBajame 3anucHuka ca nperxonne cequuue CO Iltprme

3 Pasmarpasse u ycBajame IIpaBHITHEKA 33 OMIITHHCKE TAKCe

4 Pa3MaTpame H ycBajarbe Ipeiora ommuTHECKor Byiera 3a 2023. roquHy u
npenerhama 3a 2024, u 2025, roguny.

3 Pasmarparse u ycBajambe npeiora OUTyke 3a yTBphiBarse HOPECKHX CTOMA 3a IIOpe3
Ha HEIIOKpeTHY HMOBHHY 3a 2023. ronuHy.

6. Viamena u nonyHa Omyke o GopMupamy KoMurera 3a IOTMTHKY ¥ QpuHancHje Op:
01-020108-17974/4 on matyma 16.12.2021

Ta M360p 3aMeHHKA IPaJOHaYETHIKA 38 3ajeIHuIe

8. Paszno

CACTAHAK RE BUTU OTBOPEH 3A JABHOCT
Jobpogownu,
C’ nowToBarbem,

[auxa:19.09.2022

Mpepacepasajyhu CkynwruHe
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FTESE

I/e nderuari/a késhilltaré i kuvendit

Kryesuesi i kuvendit t& komunés s¢ Shtérpcés né bazé t& nenit 43.1 té ligjit mbi vetéqeverisjen
lokale nr. 03/L-040, thirrja pér seancén e gjashté té kuvendit t& komunés sé Shtérpcés.

Seanca do t€ mbahet me 27.09.022 né sallén e KK Shtérpcé me fillim né ora 10:00 h.

Rendi i dités:
1. Shqyrtimi dhe aprovimi i rendit té dités
2. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga seanca e kaluar e K. K. Shtérpcés.
3. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores pér taksat komunale
4. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-buxhetit komunal pér vitin 2023 dhe parashikimet pér
vitin 2024 dhe 2025.
5. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozimit té Vendimit pér pércaktimin e shkallés tatimore pér
tatimin né pasuri té paluajtshme pér vitin 2023.
6. Ndryshimi i Plotésimi pér Formimin e Komisionit pér Politiké dhe Financa Nr: 01-
020108-17974/4 daté 16.12.2021.
7. Zgjedhja e Nénkryetarit pér Komunitete
T& ndryshme.
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MBLEDHJA DO TE JETE E HAPUR PER PUBLIK

Miré se vini ,

Me respekt,

MEé: 19.09.2022 Kryesuesi i Kuvendit
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